
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

palubka kašírovaná z lícové strany fólií (Renolit, Hornschuch) 
rozměry lamely : tl. 10 mm, skladebná šířka 100 mm,  
délka lamely 3,0 m 

 

    P 560 Obkladová palubka pero – drážka 

Skladové dekory CLASSIC 450,00 Kč/m
2 
 540,00 Kč/m

2 

Objednávkové dekory PRESTIGE 550,00 Kč/m
2 

660,00 Kč/m
2 

Objednávkové dekory EXCLUSIVE 650,00 Kč/m
2 

780,00 Kč/m
2 

 

 

P 509 Počáteční a koncový profil „U“ 

Skladové dekory 55,00 Kč/m
 
 66,00 Kč/m

 

Objednávkové dekory 66,00 Kč/m
 

79,20 Kč/m
 

 

 

profil kašírovaný z lícové a boční strany fólií  

rozměr 11/35 mm, délka 3,0 m 

P 510 Spojovací profil „H“ 

Skladové dekory 55,00 Kč/m
 
 66,00 Kč/m

 

Objednávkové dekory 66,00 Kč/m
 

79,20 Kč/m
 

 

 

profil kašírovaný z lícové strany fólií  

rozměr 11/50 mm, délka 3,0 m 

P 511 Rohový profil - flexibilní 

Skladové dekory 60,00 Kč/m
 
 72,00 Kč/m

 

Objednávkové dekory 69,00 Kč/m
 

82,80 Kč/m
 

 

 

profil kašírovaný z lícové strany fólií  

rozměr 11/70 mm, délka 3,0 m 

P 517 Rohový profil - vnější 

Skladové dekory 60,00 Kč/m
 
 72,00 Kč/m

 

Objednávkové dekory 69,00 Kč/m
 

82,80 Kč/m
 

 

 

profil kašírovaný z lícové strany fólií  

rozměr 40/40 mm, délka 3,0 m 

Skladové dekory CLASSIC: Objednávkové dekory PRESTIGE: 

Golden oak 217 8001 BK  Oregon 1192 001 BK Black cherry 3202 BK 

 Eiche dunkel 2052 089 BK Nussbaum 217 8007 BK 

   

V nabídce máme dalších 40 objednávkových dekorů EXCLUSIVE dle aktuálního vzorníku, informace si vyžádejte u našich obchodníků. 

Dodací lhůty dekorů CLASSIC do 7 dnů a PRESTIGE do 14 dnů. 

UPOZORNĚNÍ:  Tyto plastové fóliované palubky jsou určeny především k obložení střešních podhledů. Nejsou vhodné pro obložení ploch dlouhodobě 

exponovaných slunečním zářením - v důsledku nadměrného zahřívání může dojit k deformacím obkladu. Použití těchto fóliovaných obkladů na osluněných plochách 

je pouze na vlastní nebezpečí a na případné reklamace nebude brán zřetel. Před montáží musí být palubky skladovány ve stínu a na rovném podkladu.  

Při montáži se důsledně řiďte montážním návodem. 

 

CENA :     bez DPH                        vč. DPH 20% 

CENA :     bez DPH                        vč. DPH 20% 

    Ceník platný od 1. 7. 2010 


